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N Meeting Regionale di Categoria
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

200 Dorso

Montebelluna, Sabato 30/03/2024 ore 10:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

MENDUNI ELISABETTA

MASETTO VIOLA

TOSATTO EMMA

BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA
DALL'ANTONIA CAROLA

BERTIATO EVA

MILANI OLIVIA

BELTRAME GAIA

SLOBODIANIUK MILANA

Categoria Juniores - F
- 3 1 LASSATIGAIA
Categoria Cadetti - F

1 4 1 FAVALE NOEMI
2 5 1 BRUCO MARTINA
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Serie

Anno Naz

2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010

2008

2006
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
UKR

ITA

ITA
ITA

Foglion. 1
30/03/2024

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CITTA' SPORT VICENZA SSD
HYDROS USD - ODERZO
ANTARES NUOTO - CASTELFRA
NUOTO VENEZIA SSD

PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CITTA' SPORT VICENZA SSD
ANTARES NUOTO - CASTELFRA

AQUAREA VICENZA ASD

G.P. NUOTO MIRA
ACQUA18 SSD

Tempo Pti

02:33.85
02:35.84
02:36.84
02:37.03
02:39.05
02:43.77
02:45.70
02:53.75
03:01.13

SQU

02:25.41
02:36.33

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

