Meeting Regionale di Categoria

Foglio n. 1 30/03/2024

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Montebelluna, Sabato 30/03/2024 ore 10:10

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti	
Cat	Categoria Ragazzi - F								
1	6	1	MENDUNI ELISABETTA	2010	ITA	CITTA' SPORT VICENZA SSD	02:33.85		
2	2	1	MASETTO VIOLA	2011	ITA	HYDROS USD - ODERZO	02:35.84		
3	5	2	TOSATTO EMMA	2010	ITA	ANTARES NUOTO - CASTELFRA	02:36.84		
4	4	2	BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA	2010	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	02:37.03		
5	7	1	DALL'ANTONIA CAROLA	2010	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:39.05		
6	3	2	BERTIATO EVA	2011	ITA	G.P. NUOTO MIRA	02:43.77		
7	7	2	MILANI OLIVIA	2011	ITA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:45.70		
8	6	2	BELTRAME GAIA	2011	ITA	CITTA' SPORT VICENZA SSD	02:53.75		
9	2	2	SLOBODIANIUK MILANA	2010	UKR	ANTARES NUOTO - CASTELFRA	03:01.13		
Categoria Juniores - F									
-	3	1	LASSATI GAIA	2008	ITA	AQUAREA VICENZA ASD	SQU		
Cat	egor	ia C	adetti - F						
1	4	1	FAVALE NOEMI	2006	ITA	G.P. NUOTO MIRA	02:25.41		
2	5	1	BRUCO MARTINA	2007	ITA	ACQUA18 SSD	02:36.33		